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GEDİZ EDAŞ'ta ben yaptım oldu anlayışı sürüyor. Özelleştirme sürecindeki 

GEDİZ EDAŞ'ta Sistem İşletme Müdürü olarak görev yapan bir personelin EPDK ya 

nakil olması sonrasında yerine mühendis olmayan bir personel “bakacaktır” ibaresi 

ile görevlendirilmiştir. TEDAŞ mevzuatında Elektrik Dağıtım Müessesesi Sistem 

İşletme Müdürünün elektrik ya da elektrik elektronik mühendisi olacağı açıkça 

belirtilmesine ve kadrolarında deneyimli elektrik mühendisi bulunmasına karşın 

görevlendirmenin mühendis dışı bir personele yapılması idarenin siyasi 

tasarrufundan başka ne olabilir?  50 kVA gücündeki sulama amaçlı direk tipi trafonun 

bile elektrik mühendisi işletme sorumlusunun arandığı, hatta bu konuda mahkeme 

kararının dahi olduğu bir süreçte, yaklaşık 8000 MVA kurulu gücü, 14500 trafo 

merkezi, 29000 km havai hattı, 13,5 milyar kWh enerji tüketimi, 1.800.000 abonesi 

bulunan bir işletmenin sorumluluğuna deneyimli bir mühendis personelin 

atanmamasının bir nedeni olmalıdır. Ayrıca bu atamayı yapan yönetici durumundaki 

üyelerimiz, Oda mevzuatımız gereği mühendislik disiplini gereken bir işte mühendis 

olmayan bir kişiyi atayarak mesleği, meslek mensuplarını küçük düşürmek, meslek 

onurunu zedelemek suçunu da işlemektedirler. Şirket yöneticilerinin bilime, 

teknolojiye ve ETKB yönetmeliklerine aykırı, hakkaniyetten uzak, hatta TEDAŞ 

mevzuatını dahi yok sayan görevlendirmesi karşısında,  Elektrik Mühendisleri Odası 

İzmir Şubesi olarak gerek mesleğimize, gerekse meslektaşlarımıza dayatılan 

olumsuzluklara göz yummayacağımız açıktır. 

Eğer Allioni'yi şimdiye kadar gidip görmediyseniz mutlaka gitmelisiniz. Çünkü su 

için kurulan bu kentin sular altında kalmasına çok az zaman kaldı. Buluntulardan 

1800 yıllık bir geçmişe dayandığı anlaşılan Allianoi'i termal suyu bulunan bir sağlık 

merkezi.  Allianoi bölgede yapılmak istenen Yortanlı Barajı ile oluşacak göl alanının 

tam ortasında bulunuyor. Yani proje tadil edilmezse Allianoi sular altında kalacak. 

1800 yıldır var olan ve 1. derecede sit alanı ilan edilen Allianoi'ye sahip çıkıp kültür 

varlıklarımız arasına yer ayıracağımıza sulama amaçlı bir baraj gölü içersine 

gömüyoruz. Bir taraftan çarpık kentleşme ve sanayileşme sonucu mevcut verimli 

tarım alanlarımızı ranta terk ederken, diğer taraftan bu alanların yerine yeni tarım 

alanları yaratmak adına barajlar inşaa ediyor, kültür miraslarımıza sahip çıkmayıp 

sular altına gömüyoruz. Bunu mantık çerçevesinde ya da bilimsel olarak tanımlamak 

olanaklı mıdır? Ülkemizdeki bu savurganlığa, talana dur demek sadece çevrecilerin 

değil her aydının görevi olmalı, insanlığın ortak mirasına karşı işlenmekte olan bu 

suça ortak olmamak için mücadele edilmelidir.

Gerek mesleğimize gerekse yaşadığımız topraklara ve topluma yönelik bir çok 

dayatmalarla karşı karşıya kalmaktayız. Bunların üstesinden sadece örgütlü 

mücadele ile gelebileceğimiz açıktır. Çevremizdeki olumsuzluklara duyarsız 

kalmayıp karşı çıkmalı, birlikte mücadele ile durdurup, tersine çevirmeliyiz. Tüm 

hakların sürekli bir çaba sonucu alındığı gerçeği ile esen kalın.

NEDEN?
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